[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОШЕНЬКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 сентября 2018 года № 56
Об утверждении документации по проекту планировки территории и проекта межевания территории в границах сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области для размещения линейного объекта  «Техническое перевооружение сети газоснабжения Красноярского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети производственной базы АБЗ, расположенной на 1061 км. автодороги Самара-Уфа-Челябинск. Газопровод высокого давления 2 кат. до границы з/у (к.н. 63:26:0901015:0004) от существующего г/да в/д,  проложенного от ОГРП №35 п. Конезавод до ГРП №32 с. Лопатино»
1.          В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области, с учетом заключения по результатам публичных слушаний от 20.09.2018 г. администрация сельского поселения Хорошенькое муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить документацию по проекту планировки территории и проекта межевания территории в границах сельского поселения Хорошенькое для размещения линейного объекта «Техническое перевооружение сети газоснабжения Красноярского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети производственной базы АБЗ, расположенной на 1061 км. автодороги Самара-Уфа-Челябинск. Газопровод высокого давления 2 кат. до границы з/у (к.н. 63:26:0901015:0004) от существующего г/да в/д, проложенного от ОГРП №35 п. Конезавод до ГРП №32 с. Лопатино».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Хорошенькое муниципального района

Красноярский Самарской области                                              С.А.Паничкин

PAGE